
大レ・バド連  第９９号  
令和６年２月１３日  

   
団 体 各 位 
 

大阪府レディースバドミントン連盟 
会  長   廣 瀬 園 子 

   （公印略） 
 

事務局移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は当連盟活動にご協力賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 さて、このたび事務局を令和 6 年 2 月 20 日より下記住所へ移転する運びとなりましたので、 
お知らせ申し上げます。 
 今後ともご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 
 先ずは略儀ながら書面をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 
 
 
 

敬 具 
 

記 
 
 

移転先 〒577-0804 
    大阪府東大阪市中小阪 5-10-19 ソレアード三貴 104 
        電話・FAX 番号に変更はございません  
  

                                       以 上 
                                     


